PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2012 года

                      №  56
пгт. Кондинское

О планировании отдельных элементов

затрат на 2013 год для расчета тарифа
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «Основы ценообразования в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», отраслевым тарифным соглашением в жилищно-коммунальном хозяйстве Российской Федерации на период с 01.01.2011 по 01.01.2014:
1.   Установить для расчета тарифа на 2013 год:
1.1. Базовую месячную тарифную ставку рабочего первого разряда в размере 4741 рубль.

1.2. Размер премирования 50%.

2. Применять межразрядные тарифные коэффициенты единой тарифной сетки согласно приложению (независимо от формы собственности).
     3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.
Глава городского

поселения Кондинское

 И.А. Кутмарова
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Кондинское

от 29 июня 2012 № 56
Межразрядные тарифные коэффициенты
Единой тарифной сетки по оплате труда работников жилищно-коммунального хозяйства

	Разряд оплаты труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Межразрядные тарифные коэффициенты
	1
	1,11
	1,23
	1,36
	1,51
	1,67
	1,84
	2,02
	2,22
	2,44
	2,68
	2,89
	3,12
	3,36
	3,62
	3,90
	4,20
	4,5